
Ersatzteilliste

 

CL5000iL/U 4C 35-160

6721849570
(2022/03) db

1



 2022/03 2 6721849570 



 2022/03 3 6721849570 



CL5000iL 4C 105 E 7 733 701 882 5
CL5000iL 4C 125 E 7 733 701 883 5
CL5000iL 4C 140 E 7 733 701 884 5
CL5000iL 4C 160 E 7 733 701 885 5
CL5000iL 4C 88 E 7 733 701 881 5
CL5000iU 4C 70 E 7 733 701 880 5
CL5000iU 4CC 35 E 7 733 701 878 9
CL5000iU 4CC 53 E 7 733 701 879 9

 2022/03 4 6721849570 



Ersatzteilliste

CL5000iL 4C 105 E       7733701882

CL5000iL 4C 125 E       7733701883

CL5000iL 4C 140 E       7733701884

CL5000iL 4C 160 E       7733701885

CL5000iL 4C 88 E       7733701881

CL5000iU 4C 70 E       7733701880

 2022/03 5 6721849570 



CL5000iL 4C 105 E       7733701882

CL5000iL 4C 125 E       7733701883

CL5000iL 4C 140 E       7733701884

CL5000iL 4C 160 E       7733701885

CL5000iL 4C 88 E       7733701881

CL5000iU 4C 70 E       7733701880

Bezeichnung Bestell-Nr. C
L5

00
0i

L 
4C

 1
05

 E
C

L5
00

0i
L 

4C
 1

25
 E

C
L5

00
0i

L 
4C

 1
40

 E
C

L5
00

0i
L 

4C
 1

60
 E

C
L5

00
0i

L 
4C

 8
8 

E
C

L5
00

0i
U

 4
C

 7
0 

E

Bemerkungen
1 Rahmen Gebläse 8 750 502 681 ■ ■ ■
1 Rahmen Gebläse 8 750 502 714 ■ ■ ■
2 Kondensatwanne 8 750 502 682 ■ ■ ■ ■ ■ ■
3 Schalter Wasserstand 8 750 502 683 ■ ■ ■ ■ ■ ■
4 Gebläserad 7 739 831 353 ■
4 Gebläserad 7 739 831 401 ■ ■ ■
4 Gebläserad 8 750 502 700 ■ ■
5 Verdampfer kompl 8 750 502 684 ■
5 Verdampfer kompl 8 750 502 701 ■
5 Verdampfer kompl 8 750 502 708 ■
5 Verdampfer kompl 8 750 502 715 ■ ■ ■
6 Verdampfer Auslassrohr 8 750 502 685 ■
6 Verdampfer Auslassrohr 8 750 502 702 ■
6 Verdampfer Auslassrohr 8 750 502 709 ■
6 Verdampfer Auslassrohr 8 750 502 716 ■ ■ ■
7 Mutter 8 733 500 268 ■ ■ ■ ■ ■ ■
8 Einlassrohr (Verdampfer) 8 750 502 686 ■
8 Einlassrohr (Verdampfer) 8 750 502 703 ■
8 Einlassrohr (Verdampfer) 8 750 502 710 ■
8 Einlassrohr (Verdampfer) 8 750 502 717 ■ ■ ■
9 Ventil 8 733 500 266 ■ ■ ■ ■ ■ ■

10 Gebläsemotor 8 750 502 687 ■
10 Gebläsemotor 8 750 502 704 ■ ■ ■ ■ ■
10 Halterung 8 750 502 711 ■ ■ ■ ■
11 Gehäuse kompl 8 750 502 688 ■
11 Gehäuse kompl 8 750 502 705 ■ ■
12 Halter 7 739 833 078 ■
12 Halter 7 739 833 282 ■
12 Befestigungsblech 8 733 500 720 ■
12 Gehäuse kompl 8 750 502 718 ■ ■ ■
13 Halter 7 739 833 389 ■ ■ ■
13 Halterung 8 750 502 689 ■ ■ ■ ■ ■ ■
14 Halterung 8 750 502 690 ■ ■
15 Steuerung kompl 8 750 502 691 ■
15 Steuerung kompl 8 750 502 706 ■
15 Steuerung kompl 8 750 502 712 ■ ■ ■ ■
16 Gehäuse 8 750 502 692 ■ ■ ■ ■ ■ ■
17 Halterung 8 750 502 693 ■ ■ ■ ■ ■ ■
18 Hauptleiterplatte 8 750 502 694 ■
18 Hauptleiterplatte 8 750 502 707 ■
18 Hauptleiterplatte 8 750 502 713 ■ ■ ■ ■
19 Anschlussklemme (4-polig) 7 739 833 332 ■ ■ ■ ■ ■ ■
20 Raumtemperaturfühler 8 750 501 485 ■ ■ ■ ■ ■ ■
21 Transformator 8 750 502 667 ■ ■ ■ ■
21 Transformator 8 750 502 695 ■
23 Abdeckung Steuerung 8 750 502 696 ■ ■ ■ ■ ■ ■
24 Fernbedienung 8 750 501 666 ■ ■ ■ ■ ■ ■
25 Rohrtemperaturfühler 8 750 502 697 ■ ■ ■ ■ ■ ■

 2022/03 6 6721849570 



Ersatzteilliste

CL5000iL 4C 105 E       7733701882

CL5000iL 4C 125 E       7733701883

CL5000iL 4C 140 E       7733701884

CL5000iL 4C 160 E       7733701885

CL5000iL 4C 88 E       7733701881

CL5000iU 4C 70 E       7733701880

 2022/03 7 6721849570 



CL5000iL 4C 105 E       7733701882

CL5000iL 4C 125 E       7733701883

CL5000iL 4C 140 E       7733701884

CL5000iL 4C 160 E       7733701885

CL5000iL 4C 88 E       7733701881

CL5000iU 4C 70 E       7733701880

Bezeichnung Bestell-Nr. C
L5

00
0i

L 
4C

 1
05

 E
C

L5
00

0i
L 

4C
 1

25
 E

C
L5

00
0i

L 
4C

 1
40

 E
C

L5
00

0i
L 

4C
 1

60
 E

C
L5

00
0i

L 
4C

 8
8 

E
C

L5
00

0i
U

 4
C

 7
0 

E

Bemerkungen
26 Abdeckung 8 750 502 698 ■ ■ ■ ■ ■ ■
27 Kondensatpumpe 8 750 502 699 ■ ■ ■ ■ ■ ■
28 Halterung Fernbedienung 8 750 501 605 ■ ■ ■ ■ ■ ■
29 Mutter TLM-B02 - 3/8’ 7 739 832 338 ■ ■ ■ ■ ■ ■
29 Mutter TLM-D04 - 5/8’ 7 739 832 418 ■ ■ ■ ■ ■ ■

 2022/03 8 6721849570 



Ersatzteilliste

CL5000iU 4CC 35 E       7733701878

CL5000iU 4CC 53 E       7733701879

 2022/03 9 6721849570 



CL5000iU 4CC 35 E       7733701878

CL5000iU 4CC 53 E       7733701879

Bezeichnung Bestell-Nr. C
L5

00
0i

U
 4

C
C

 3
5 

E
C

L5
00

0i
U

 4
C

C
 5

3 
E

Bemerkungen
1 Auffangwanne 7 739 833 232 ■ ■
2 Halter 7 739 833 233 ■ ■
3 Verdampfer 7 733 700 066 ■
3 Verdampfer kompl 8 750 502 757 ■
4 Verdampfer 7 733 700 072 ■ ■
5 Rohr 7 733 700 060 ■ ■
6 Auslassrohr Verdampfer 7 739 833 236 ■
6 Auslassrohr Verdampfer 7 739 833 560 ■
8 Temperaturfühler 7 739 838 132 ■ ■
9 Halter 7 739 833 239 ■ ■

10 Schaumstoffeinsatz 7 739 833 240 ■ ■
11 Gehäuse 7 739 833 241 ■ ■
12 Halter 7 739 833 242 ■ ■
13 Halter 7 739 833 243 ■ ■
14 Halter 7 739 833 244 ■ ■
15 Halter 7 739 833 245 ■ ■
16 Verschlussdeckel 7 739 833 246 ■ ■
17 Verbindungsstück Verdampfer 7 739 833 247 ■ ■
18 Halter Motor 7 739 833 248 ■ ■
19 Gebläsemotor 7 739 833 249 ■ ■
20 Gebläse 7 739 833 250 ■ ■
21 Rahmen 7 739 833 251 ■ ■
22 Steuerung kompl 8 750 502 758 ■
22 Steuerung kompl 8 750 502 760 ■
23 Gehäuse 7 739 833 253 ■ ■
24 Montageplatte 7 739 833 254 ■ ■
25 Hauptleiterplatte 8 750 502 759 ■
25 Hauptleiterplatte 8 750 502 761 ■
26 Kabelhalter 7 739 833 256 ■ ■
27 Kabelschelle 7 739 833 558 ■ ■
28 Raumtemperaturfühler 7 739 833 258 ■ ■
29 Deckel 7 739 833 259 ■ ■
30 Fernbedienung 8 750 501 666 ■ ■
31 Wasserstandsschalter 7 739 833 261 ■ ■
32 Induktionspumpe 7 739 833 262 ■ ■
33 Gummidichtung 7 739 833 263 ■ ■
34 Gummischeibe 7 739 833 264 ■ ■
35 Instalationsplatte 7 739 833 265 ■ ■
36 Ablaufrohr 7 739 833 266 ■ ■
37 Ablaufrohr 7 739 833 267 ■ ■
38 Halterung Fernbedienung 8 750 501 605 ■ ■
39 Mutter TLM-A01 - 1/4’ 7 739 832 339 ■ ■
40 Mutter TLM-B02 - 3/8’ 7 739 832 338 ■
40 Mutter TLM-C03 - 1/2’ 7 739 832 398 ■

 2022/03 10 6721849570 



 2022/03 11 6721849570 


